

Årsredovisning

för

NORTONS ENTREPRENAD AB

559101-1563

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NORTONS ENTREPRENAD AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-13-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje den 15 mars 2025



Norton Carlsson Eriksson

Årsredovisning

för

NORTONS ENTREPRENAD AB

559101-1563

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Styrelsen för NORTONS ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska utföra gräventreprenader samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Bolagets regdatum: 2017-02-17

Företaget har sitt säte i STOCKHOLMS LÄN, NORRTÄLJE KOMMUN.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 480	3 532	2 466	2 311
Resultat efter finansiella poster	249	811	819	121
Soliditet (%)	54,4	37,2	32,4	48,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 345 752	330 737	1 726 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		330 737	-330 737	0
Årets resultat			197 276	197 276
Belopp vid årets utgång	50 000	1 676 489	197 276	1 923 765

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 676 488
årets vinst	197 276
	1 873 764

disponeras så att i ny räkning överföres	1 873 764
	1 873 764

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 479 696	3 531 732
Övriga rörelseintäkter		722 242	227 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 201 938	3 759 604

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-653 421	-685 543
Övriga externa kostnader		-658 168	-524 614
Personalkostnader	2	-920 624	-942 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-407 818	-564 587
Övriga rörelsekostnader		-160 157	-30 812
Summa rörelsekostnader		-2 800 188	-2 747 923
Rörelseresultat		401 750	1 011 681

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 479	608
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 936	-201 417
Summa finansiella poster		-152 457	-200 809
Resultat efter finansiella poster		249 293	810 872

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-400 000
Resultat före skatt		249 293	410 872

Skatter

Skatt på årets resultat		-52 017	-80 135
Årets resultat		197 276	330 737

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 907 075

4 407 568

Inventarier, verktyg och installationer

4

948 715

787 785

Summa materiella anläggningstillgångar

2 855 790

5 195 353

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

5

180 000

180 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

180 000

180 000

Summa anläggningstillgångar

3 035 790

5 375 353

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

68 850

208 365

Övriga fordringar

83 038

35 222

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

216 078

894 682

Summa kortfristiga fordringar

367 966

1 138 269

Kassa och bank

Kassa och bank

1 589 488

250 828

Summa kassa och bank

1 589 488

250 828

Summa omsättningstillgångar

1 957 454

1 389 097

SUMMA TILLGÅNGAR

4 993 244

6 764 450

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 676 488

1 345 751

Årets resultat

197 276

330 737

Summa fritt eget kapital

1 873 764

1 676 488

Summa eget kapital

1 923 764

1 726 488

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

995 421

995 421

Summa obeskattade reserver

995 421

995 421

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

948 506

2 794 405

Övriga skulder

967 211

936 638

Summa långfristiga skulder

1 915 717

3 731 043

Kortfristiga skulder

6

Leverantörsskulder

6 338

27 536

Skatteskulder

4 204

0

Övriga skulder

101 543

87 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 257

196 423

Summa kortfristiga skulder

158 342

311 498

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 993 244

6 764 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	12,5-20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 425 193	3 707 055
	1 425 193	3 707 055

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 670 740	3 935 750
Inköp	356 850	1 782 240
Försäljningar/utrangeringar	-3 752 500	-47 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 275 090	5 670 740
Ingående avskrivningar	-1 263 172	-855 697
Försäljningar/utrangeringar	1 131 764	854
Årets avskrivningar	-236 607	-408 329
Utgående ackumulerade avskrivningar	-368 015	-1 263 172
Utgående redovisat värde	1 907 075	4 407 568

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 117 673	1 172 410
Inköp	484 498	137 163
Försäljningar/utrangeringar	-329 573	-191 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 272 598	1 117 673
Ingående avskrivningar	-329 888	-295 811
Försäljningar/utrangeringar	177 216	122 181
Årets avskrivningar	-171 211	-156 258
Utgående ackumulerade avskrivningar	-323 883	-329 888
Utgående redovisat värde	948 715	787 785

Not 5 Ägarintressen i övriga företag


	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	180 000	80 000
Inköp		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	180 000
Utgående redovisat värde	180 000	180 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder om 3 683 042 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	777 510	2 143 249
Övriga skulder	967 211	888 637
	1 744 721	3 031 886
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	170 996	651 156
	170 996	651 156

Rimbo 2025-03-15



Norton Carlsson Eriksson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

